                                                           










  Załącznik nr 2










                                                                        Rokitno 20. 10.2016r.

Znak:DPS/261/2/2016
ASORTYMENT DO PRANIA (waga suchego prania)- KALKULACJA MIESIĘCZNA na 2017r.

Odzież, bielizna i pościel używana przez mieszkańców Domu.
	spodnie

kg
	koszule

kg
	podkosz.

kg
	swetry

kg
	skarpety

kg
	spod. piż.

 kg
	bluzy piż.

kg
	bluzy różn.

kg 
	majtki

kg
	ręczniki

kg
	Prześcieradła

kg
	Powłoki

kg
	Powłoczki

kg
	Kołdry

kg
	Koce

kg
	Poduszki

kg
	Mopy

kg

	466,26
	69,25
	158,15
	161
	49,30
	177,15
	192,10
	255
	67,95
	213,30
	227,39
	280,80
	96,05
	357,00
	72,15
	107,15
	20,00


Odzież robocza i ochronna pracowników: 30,00 kg m-c.
